XXI CAMPEONATO DE ESPANA JUNIOR Y SENIOR DE INVIERNO
FINAL DUO LIBRE JUNIOR

A Rien

Libre JUNIOR
FABIO NELLI
Jueces
Juez Arbitro Secretario
TASENDE, CRISTINA NOGUERA, RICARDO JAVIER
Panel 1 Panel 2 Panel 3
MORAN, ROSA SERRA, DOLORES PRIETO, MANUEL
ORDONEZ, AMAYA SERRANO, IONE LOPEZ, EVA
FORS, JUDIT TEIJEIRO, LUISA MARIA VALIDO, TERESA

RODRIGUEZ, ESTELA
BOLANO, SANDRA

DORADO, ESPERANZA
ARAQUE, ELENA

Panel Jueces

Resultados
Pos. Equipo
1 C.N. GRANOLLERS:

10

11

12

13

14

JUDITH CALVO REQUENA (Titular) (2003)
VALERIA PARRA TELEGINA (Titular) (2005)
MARTINA GRAS ARISA (Reserva) (2003)

REAL CANOE N.C.:
GEMA ARQUERO ORTIZ (Titular) (2003)
GABRIELA FERNANDEZ CEPPI (Titular) (2003)

CRISTINA ARAMBULA CASARES (Reserva) (2003)

A.D. SINCRO RETIRO 2:
AITANA CRESPO GADEA (Titular) (2005)
ALBA GARCIA GOMEZ (Titular) (2004)

C.N. GRANOLLERS 2:

REGINA CASINO AROCA (Titular) (2004)
CLAUDIA JULIA GUAL (Titular) (2003)
IRENE GARRIDO BENET (Reserva) (2005)

C.N. SABADELL:

CLAUDIA CARLOTA BALLERO MUROZ (Titular)
(2004)

LAURA CARPIO MELGAREJO (Titular) (2005)

C.N. SINCRO SEVILLA :
CARMEN BEATO MARTINEZ (Titular) (2004)
MARINA GARCIA POLO (Titular) (2004)

C.N. KALLIPOLIS:
MARIA BOFILL STRUB (Titular) (2005)
ANE SALAVERRIA BENITO (Titular) (2006)

C.N.S. FABIONELLI:
VANESSA GOMEZ ENGLISH (Titular) (2003)
IRENE ZAPICO FERNANDEZ (Titular) (2005)

C.N. SABADELL 2:
SANDRA RODRIGUEZ DAMIAN (Titular) (2005)
AINA SAURA VERLINDEN (Titular) (2005)

C. MEDITERRANEA:
NATALIA AMENGUAL SERRA (Titular) (2006)
M2 DEL MAR BAUZA SALAS (Titular) (2006)

C.N.S. FABIONELLI 2:
CECILIA JUANICOTENA PERA (Titular) (2005)
YESSENIA LOBATO GARCIA (Titular) (2005)

C.N. SINCRO SEVILLA 2:

LOLA GARCIA-HIDALGO TORRES (Titular) (2004)
CAROLINA LASSALETTA ALMANSA (Titular) (2004)

C. SINCRO URBARRI DE ETXEBARRI:
MARIA ABRISQUETA ARANA (Titular) (2002)
UXUE IBANEZ RUBIO (Titular) (2002)

C.N. SINCRONIZADA OURENSE:
ROCIO BLANCO VAZQUEZ (Titular) (2003)
ANA MOYANO SOLIS (Titular) (2003)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

Ejecucion (30%)
Impr. Art. (40%)
Dificultad (30%)

8580858283
8.38.28.18086
858:228.38.285

8486818180
8482868084
8182828385

8:0858.38.08.1
8.18084818.1
8481+88.18.2

8.1837.98.0%%
8.27.9838.0+#
8.2+88.08.183

7678807.7F4
8578857882
7977798080

80847.779%6
8.08.08279%8
808.081808.1

+8+9787979
8178807879
7781818080

7.6%++75%877
376757580
7874767778

757676%+2%8
79%+%837.781
374747575

7478747176
+87.7+47477
F375737F+7.7

73F+4727474
6970467674
+4737473%%

+4742737273
7373%+17%572
726:9758.08%

+46+7697.36.7
272717178
707.1696+%2

6.76:36.6 6.7 -0
687.169%+27.1
6+7.072+37.2

Puntos

25.0000
32.8000
25.0000

24.6000
33.3332
24.7000

24.4000
32.4000
24.4000

24.0000
32.1332
24.3000

23.1000
32.6668
23.8000

23.6000
31.8668
24.1000

23.6000
31.6000
24.1000

22.8000
30.1332
23.1000

22.7000
31.6000
22.4000

22.4000
30.4000
22.5000

22.1000
29.3332
22.0000

21.8000
29.0668
22.7000

20.9000
28.5332
21.0000

20.0000
28.1332
21.4000

Pen.

NAZABAL, IRAIA

MALLOL, ANA
Prueba Rutina
Técnica
82.8000 81.7172
82.6332 80.1258
81.2000 79.6054
80.4332 78.3290
79.5668 76.9688
79.5668 76.1839
79.3000 74.8430
76.0332 74.8473
76.7000 73.3151
75.3000 72.8548
73.4332 72.8215
73.5668 71.6968
70.4332 68.2817
69.5332 67.2914

Total Dif.
164.5172

162.7590 01.7582
160.8054 03.7118
158.7622 05.7550
156.5356 07.9816
155.7507 08.7665
154.1430 10.3742
150.8805 13.6367
150.0151 14.5021
148.1548 16.3624
146.2547 18.2625
145.2636 19.2536
138.7149 25.8023
136.8246 27.6926
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XXI CAMPEONATO DE ESPANA JUNIOR Y SENIOR DE INVIERNO

A Rien

FINAL DUO LIBRE JUNIOR

Libre JUNIOR
FABIO NELLI
Pos.  Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
Técnica
15 C.N. AZAHAR SINCRO: Ejecucion (30%) 66737.06.86.9 20.7000 70.0332 66.6075 136.6407 27.8765
MAR BARTOLIN MIGUEL (Titular) (2003) Impr. Art. (40%) #2707.07.168 28.1332
VICTORIA DOLZ FERRANDEZ (Titular) (2004) Dificultad (30%) 7.1697.17.0%4 21.2000
ALBA PALAU BAUS (Reserva) (2004)
16 A.D. SANTA CRUZ: Ejecucion (30%) 6.7 65 6.8 6.9 %2 20.4000 69.4332 66.2806 135.7138 28.8034
ANDREA MANGAS GATON (Titular) (2004) Impr. Art. (40%) 7368727369 28.5332
LUKA NODA ROQUE (Titular) (2004) Dificultad (30%) 6.96:5766.86.8 20.5000
17 R.C.N. VIGO 2: Ejecucion (30%) 6.66:86.7646.7 20.0000 67.4668 66.2774 133.7442 30.7730
CARMEN BORRAJO RUIZ (Titular) (2004) Impr. Art. (40%) 666.96.77.07%3 27.4668
CANDELA FIDALGO GARCIA (Titular) (2004) Dificultad (30%) 66686.76.66.7 20.0000
18 C.N. ARTISTICA ATLANTIS 2: Ejecucion (30%) 6.56:86.56.56:2 19.5000 66.3000 67.2538 133.5538 30.9634
IRENE SANCHEZ LEGUA (Titular) (2004) Impr. Art. (40%) 6.8 6.7 6-6 69 6.6 26.8000
LUCIA SANCHEZ LEGUA (Titular) (2002) Dificultad (30%) 6:86:46.56.76.8 20.0000
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